拝啓
　　初冬の候、益々皆様のご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　この度、表記の通り大会を開催する事にあたり、貴チームの参加を賜りたく、是に
　　ご案内申し上げます。

日時 平成30年12月8日（土）　9：00～　試合開始　　（受付　8：00～）

　　　 　 　9日（日）　9：00～  試合開始

場所 碧南２号地多目的グランド 碧南市港南町１丁目３番地

参加チーム 蒲郡西ｱﾄﾗｽFC 愛知県蒲郡市
16チーム

名和SS 愛知県東海市

幸田ＫＳＰ 愛知県幸田町

ゆめたろうFC 愛知県半田市

武豊FC 愛知県武豊町

FCｼﾞｮｲﾌｯﾄ 愛知県岡崎市

亀城FC 愛知県刈谷市

安城SSS 愛知県安城市

安城北部FC 愛知県安城市

ﾓﾝｷｰｽﾞSC 愛知県安城市

F.C.ﾘｰｳﾞｪｽ 愛知県西尾市

西尾SS 愛知県西尾市

A.F.C.AGUI 愛知県阿久比町

碧南FC 愛知県碧南市

大浜SS 愛知県碧南市

棚尾SS 愛知県碧南市

参加費 ６,０００円　大会当日に本部にお支払い願います

注意事項 ８人制、試合時間は15分ハーフとする
登録選手制限はしない、交代した選手の再出場可能
予選は勝ち点方式とし、勝ち点３点、引き分け１点とする
勝ち点が同じの場合は得失点差とする、二日目決勝Tの同点は3人ＰＫ
二日間とも主審は相互審にします。
主審は上着のみ審判服着用です。
後半の主審は試合結果を本部に報告願います
審判カードが本部に用意してあります。受付時にお渡しします。
一日目は一人審判のみです（補助審無し）
二日目は棚尾大浜のＯＢ（中学生）が副審をします

表　彰 棚尾大浜杯優勝、準優勝、第三位、敢闘賞、努力賞、各ブロック第一位
サウス杯杯優勝、準優勝、第三位、敢闘賞、努力賞
最優秀選手賞（優勝チームより）優秀選手賞（参加チームより各１名）

棚尾大浜少年サッカー大会

敬具

棚尾大浜U-12大会資料181208

※試合時間 　１５分-５分-１５分

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

勝 引 負

－ － －

棚尾大浜少年サッカー大会Ｕ－１２（予選リーグ）

●Ａブロック ※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム

ＫＳＰ 武豊 安城北部 大浜 試合結果 順位

安城北部

武豊

勝点　 得失点

勝点　 得失点

ＫＳＰ

勝点　 得失点

③Ｂ 10:30⑥Ｃ 12:45 ⑧Ａ 14:05

勝点　 得失点

●Ｂブロック ※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム

ゆめたろう 棚尾 亀城 西尾 試合結果

大浜
⑧Ｂ 14:15 ⑤Ｃ 12:00 ③Ｂ 10:30

棚尾

順位

ゆめたろう
得失点　勝点

②Ｂ 9:45 ⑤Ａ 12:00 ⑦Ｃ 13:30

勝点　 得失点

②Ｂ 9:45 ⑧Ｃ 14:15 ⑤Ｂ 12:00

勝点　 得失点

西尾

亀城
⑤Ａ 12:00 ⑧Ｃ 14:15 ②Ａ 9:45

勝点　 得失点

⑦Ｃ 13:30 ⑤Ｂ 12:00 ②Ａ 9:45

得失点　勝点

●Ｃブロック ※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム

FCｼﾞｮｲﾌｯﾄ ＡＧＵＩ リーヴェス 安城 試合結果 順位

①Ｃ 9:00

ＡＧＵＩ

FCｼﾞｮｲﾌｯﾄ
⑦Ｂ 13:30 ④Ｂ 11:15

勝点　 得失点

⑦Ｂ 13:30 ②Ｃ 9:45 ④Ａ 11:15

勝点　 得失点

安城

リーヴェス
④Ｂ 11:15 ②Ｃ 9:45 ⑦Ａ 13:30

勝点　 得失点

①Ｃ 9:00 ④Ａ 11:15 ⑦Ａ 13:30

得失点　勝点

●Ｄブロック ※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム

碧南ＦＣ モンキーズ 名和 アトラス 試合結果 順位

⑥Ｂ 12:45

モンキーズ

碧南ＦＣ
①Ａ 9:00 ④Ｃ 11:15

勝点　 得失点

①Ａ 9:00 ⑥Ａ 12:45 ③Ｃ 10:30

勝点　 得失点

アトラス

名和
④Ｃ 11:15 ⑥Ａ 12:45 ①Ｂ 9:00

勝点　 得失点

⑥Ｂ 12:45 ③Ｃ 10:30 ①Ｂ 9:00

③Ａ 10:30 ⑥Ｃ 12:45 ⑧Ｂ 14:15

③Ａ 10:30 ⑧Ａ 14:05 ⑤Ｃ 12:00

※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム

時間 Ｎｏ．

モンキーズ × 碧南FC 名和 × アトラス 安城 × ジョイフット

- - -

- - -

西尾 × 亀城 棚尾 × ゆめたろう ＡＧＵＩ × リーヴェス

- - -

- - -

武豊 × ＫＳＰ 安城北部 × 大浜 アトラス × モンキーズ

- - -

- - -

ＡＧＵＩ × 安城 ジョイフット × リーヴェス 碧南FC × 名和

- - -

- - -

亀城 × ゆめたろう 西尾 × 棚尾 大浜 × 武豊

- - -

- - -

名和 × モンキーズ 碧南FC × アトラス ＫＳＰ × 安城北部

- - -

- - -

リーヴェス × 安城 ジョイフット × ＡＧＵＩ ゆめたろう × 西尾

- - -

- - -

武豊 × 安城北部 ＫＳＰ × 大浜 棚尾 × 亀城

- - -

- - -

9:45 ②

9:00 ①

棚尾大浜少年サッカー大会Ｕ－１２（予選リーグ）：12月8日(土）

ゲーム組み合わせ

Aコート Bコート Cコート

12:00 ⑤

11:15 ④

10:30 ③

14:15 ⑧

13:30 ⑦

12:45 ⑥

※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム　（副審は中学生）

時間 Ｎｏ．

Ａ３位 × Ｂ４位 Ｃ３位 × Ｄ４位 Ａ４位 × Ｂ３位

- - -

- - -

Ｃ４位 × Ｄ３位 Ａ１位 × Ｂ２位 Ｃ１位 × Ｄ２位

- - -

- - -

①Ａ敗者 × ①Ｂ敗者 Ａ２位 × Ｂ１位 Ｃ２位 × Ｄ１位

- - -

- - -

①Ｃ敗者 × ②Ａ敗者 ①A勝者 × ①Ｂ勝者 ①Ｃ勝者 × ②Ａ勝者

- - -

- - -

②Ｂ敗者 × ②Ｃ敗者 ③Ｂ敗者 × ③Ｃ敗者 ②Ｂ勝者 × ②Ｃ勝者

- - -

- - -

③Ａ敗者 × ④Ａ敗者 ③Ｂ勝者 × ③Ｃ勝者 ③Ａ勝者 × ④Ａ勝者

- - -

- - -

④Ｂ敗者 × 　④Ｃ敗者 ⑤Ａ勝者 × ⑤Ｂ勝者 ⑤Ａ敗者 × ⑤Ｂ敗者

- - -

- - -

④Ｂ勝者 × ④Ｃ勝者 ⑤Ｃ勝者 × ⑥Ｂ勝者 ⑤Ｃ敗者 × ⑥Ｂ敗者

- - -

- - -

15:10～ 本部前で表彰式を行います。

14:15 ⑧

12:00 ⑤

12:45 ⑥

13:30 ⑦

9:45 ②

10:30 ③

11:15 ④

9:00 ①

棚尾大浜少年サッカー大会Ｕ－１２（決勝トーナメント）：12月9日（日）

ゲーム組み合わせ

Aコート Bコート Cコート

※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム　（副審は中学生）

⑦Ｂ13：30

Ｂコート

Ａコート Ｂコート

Ｃコート Ｂコート

⑧Ｃ14：15

②Ｂ敗者 ②Ｃ敗者 ③Ｂ敗者 ③Ｃ敗者

Ｃコート

②Ｂ9：45 ②Ｃ9：45 ③Ｂ10：30 ③Ｃ10：30

棚尾大浜少年サッカー大会Ｕ－１２（決勝トーナメント）：12月9日

棚尾大浜杯優勝

【棚尾大浜杯】

⑧Ｂ14:15

審　主催者

⑤Ｃ12：00 ⑥Ｂ12：45

Ｂコート

Bコート Cコート Bコート Cコート

⑦Ｃ13：30

Cコート

棚尾大浜杯3位 棚尾大浜杯努力賞

A1位 B2位 C1位 D２位 A2位 B1位 C2位

⑤Ｂ12：00⑤Ａ12：00

D1位

⑤Ｃ敗者 ⑥Ｂ敗者

※審判は、前半：左のチーム　　後半：右のチーム　（副審は中学生）

⑧Ａ14:15

審　主催者

Ａコート

棚尾大浜少年サッカー大会Ｕ－１２（決勝トーナメント）：12月9日

【サウス杯】

サウス杯優勝

②Ａ9：45

Ｂコート Ｃコート

④Ｂ11：15 ④Ｃ11：15

①Ａ9：00 ①Ｂ9：00 ①Ｃ9：00

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ａコート

C４位 D３位A３位 B４位 C３位 D４位 A４位 B３位

②Ａ敗者

Ａコート Ａコート

⑦Ａ13：30 Ｃコート

Ａコート

③Ａ10：30 ④A11：15

Ａコート

サウス杯3位 サウス杯努力賞

⑥Ａ12：45

④Ｂ敗者 ④Ｃ敗者 ①Ａ敗者 ①Ｂ敗者 ①Ｃ敗者

⑥Ｃ12：45

碧南２号地多目的グラウンド

本部

Ａ Ｂ Ｃ

グラウンド

入口

あおい
パーク

碧南２号地
多目的グラウンド